-
MLLLA
STeCLUSs
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias SCRATCH
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 26 GARCIA MONTANA, KTM Racc M.S. ENDURO 2 144220-B 46:36,790
2 94 BETRIUARMENGOL, KTM Mc. Segre ENDURO 3 143810-L 47:41,110
3 2 SANS SORIA, MARC HUSQVARN Mc. Segre ENDURO 3 143811-T 47:35,950
4 27 NAVARRO HUERTAS, GASGAS  C.D. Motoclub A ENDURO 1 24042-SE 47:58,300
5 11 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN C.D. Motoclub A ENDURO 1 24556-SE 49:03,160
6 86 CORTES PICARZO, GASGAS  Mc. Segre ENDURO 2 143812-B 48:25,470
7 38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN HONDA TEAM HONDA ENDURO 1 144205-Gl 49:02,020
8 96 GUERRERORUIZ, VICTOR RIEJU RIEJU TEAM ENDURO 1 24842-MA 49:53,330
9 60 TRIGO FERNANDEZ, KTM KTM NAMUERA JUNIOR 224125-M 50:11,220
10 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN Mec. Segre ENDURO 2 144062-L 50:00,510
11 6 TOMAS FONT, PAU BETA BETA TRUEBA ENDURO 1 143965-B 49:59,770
12 92 SANCHEZ BOTELLA, KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 144293-Gl 50:20,960
13 76 FLORES MASO, MARC SHERCO  JRBOFFROADCEN JUNIOR 144359-Gl 50:04,480
14 20 RIERA PASCUAL, DAVID SHERCO  JRB OFF ROAD CE ENDURO 2 144621-B 50:42,690
15 66 SOLALONA, CRISTOBAL KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 1449541 50:43,770
16 74 MESAS GRACIA, ADRIA KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 144485-B 51:05,280
17 72 PANDO LLANA, JULIO BETA Motor Club Pilo JUNIOR 59375-AS 50:37,570
18 69 PARADELO RODRIGUEZ,  GASGAS  VALLISOLETANO  ENDURO 2 90014-VA 50:59,050
19 28 FONTOVA SALVIA, KTM Mc. Segre JUNIOR 144696-T 51:50,580
20 52 FRUTOS DE MINGO,RAUL SHERCO  SHERCO-HPB JUNIOR 224078-M 52:54,460
21 4 PUEY MONFORTE, ALEX KTM WP AUGE JUNIOR  JUNIOR 143931-T 54:16,340
22 80 DELARICARODRIGUEZ, SHERCO GO RACING ENDURO 3 24087-GR 52:34,000
23 55 VIVES CALAF, JOEL GASGAS  Mc Igualada JUNIOR 144852-B 53:33,220
24 9 GONFAUS SITJES, LLUIS ~ KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 144736-B 54:50,530
25 10 MOREIRAS GONZALEZ, HUSQVARN C.S.R. ENDURO 1 195828-PO 54:38,580
26 64 ROCARIUS, ORIOL FANTIC Mc Terrassa JUNIOR 144955-B 57:50,190
27 14 POVEDANO REINA, KTM TRT ENDURO 2 144221-Gl 57:27,690
Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 14:47:41
Firma:
endurap:n RIEILY |, puNLor

real federacidn )
motociclista espafiola

DIA 2 T. TOTAL

35:35,860 01:22:12,650
36:30,640 01:24:11,750
36:47,080 01:24:23,030
36:45,470 01:24:43,770
36:50,510 01:25:53,670
37:37,030 01:26:02,500
37:30,430 01:26:32,450
37:39,170 01:27:32,500
38:22,440 01:28:33,660
38:43,120 01:28:43,630
38:45,190 01:28:44,960
38:24,810 01:28:45,770
38:57,040 01:29:01,520
38:35,290 01:29:17,980
38:48,180 01:29:31,950
38:31,480 01:29:36,760
39:10,180 01:29:47,750
39:21,080 01:30:20,130
40:10,070 01:32:00,650
40:12,220 01:33:06,680
39:43,520 01:33:59,860
41:26,290 01:34:00,290
41:04,980 01:34:38,200
40:21,730 01:35:12,260
41:32,080 01:36:10,660
42:30,450 01:40:20,640
44:20,440 01:41:48,130
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DIF.

01:59,100
02:10,380
02:31,120
03:41,020
03:49,850
04:19,800
05:19,850
06:21,010
06:30,980
06:32,310
06:33,120
06:48,870
07:05,330
07:19,300
07:24,110
07:35,100
08:07,480
09:48,000
10:54,030
11:47,210
11:47,640
12:25,550
12:59,610
13:58,010
18:07,990
19:35,480

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
hme M 1LLA
ETESCLIE

XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 1-

CATEGORIA LICENCIA DIA1
ENDURO1  24042-SE 47:58,300
ENDURO1  24556-SE 49:03,160
ENDURO1  144205-Gl 49:02,020
ENDURO1  24842-MA 49:53,330
ENDURO1  143965-B 49:59,770
ENDURO1  195828-PO 54:38,580

POS. DOR. NOMBRE MARCA  CLUB
1 27 NAVARRO HUERTAS, GASGAS  C.D. Motoclub A
2 11 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN C.D. Motoclub A
3 38 MIRABET VIDIELLA, KIRIAN  HONDA TEAM HONDA
4 96 GUERRERORUIZ VICTOR RIEJU RIEJU TEAM
5 6 TOMAS FONT, PAU BETA BETA TRUEBA
6 10 MOREIRAS GONZALEZ, HUSQVARN C.SR.

Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 14:45:48

Firma:

enduronn
Alianz@ C/f)

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

MR DFFROAD

RIEIU pynvior

Cansejo
Superiar
de Deportes

==
3 =

real federacidn )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
36:45,470 01:24:43,770
36:50,510 01:25:53,670
37:30,430 01:26:32,450
37:39,170 01:27:32,500
38:45,190 01:28:44,960
41:32,080 01:36:10,660

DIF.

01:09,900
01:48,680
02:48,730
04:01,190
11:26,890

Pag.1



fnta -
MLLLA ot i
STeLUB motociclista espariola
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 3-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA  DIA1 DIA 2 T.TOTAL DIF.
1 94 BETRIU ARMENGOL, KTM Mec. Segre ENDURO 3 143810-L 47:41,110 36:30,640 01:24:11,750
2 2 SANS SORIA, MARC HUSQVARN Mc. Segre ENDURO 3 143811-T 47:35,950 36:47,080 01:24:23,030  00:11,280
3 80 DELARICARODRIGUEZ, SHERCO GO RACING ENDURO 3 24087-GR 52:34,000 41:26,290 01:34:00,290  09:48,540
Fecha/Hora publicacién: 14/11/2021 14:46:18 Pag.1
Firma:
enduropro RIEIL |, pyvior

s v : .'
Allianz @) (J ) C =
- de Deportes
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o
CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
rhme MN.M
STeCLUB :
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias ENDURO 2-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 26 GARCIA MONTANA, KTM Racc M.S. ENDURO 2 144220-B 46:36,790
2 86 CORTES PICARZO, GASGAS  Mc. Segre ENDURO 2 143812-B 48:25,470
3 18 QUER MOLGO, JORDI HUSQVARN Mc. Segre ENDURO 2 144062-L 50:00,510
4 20 RIERA PASCUAL, DAVID SHERCO  JRB OFF ROAD CE ENDURO 2 144621-B 50:42,690
5 69 PARADELO RODRIGUEZ, GASGAS  VALLISOLETANO  ENDURO 2 90014-VA 50:59,050
6 14 POVEDANO REINA, KTM TRT ENDURO 2 144221-Gl 57:27,690
Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 14:46:02
Firma:
enduropro RIEIS  ;,pyvior

s ™ ' ] —
Allianz@ (S s [ G
- de Deportes

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

real federacion )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
35:35,860 01:22:12,650
37:37,030 01:26:02,500
38:43,120 01:28:43,630
38:35,290 01:29:17,980
39:21,080 01:30:20,130
44:20,440 01:41:48,130

DIF.

03:49,850
06:30,980
07:05,330
08:07,480
19:35,480

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
FTSCLUB

XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS

M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM

R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM

POS. DOR. NOMBRE MARCA
1 60 TRIGO FERNANDEZ, KT™M
2 92 SANCHEZ BOTELLA, KT™M
3 76 FLORES MASO, MARC SHERCO
4 66 SOLALONA,CRISTOBAL  KTM
5 74 MESAS GRACIA, ADRIA KT™M
6 72 PANDO LLANA, JULIO BETA
7 52 FRUTOS DE MINGO, RAUL  SHERCO
8 55 VIVES CALAF, JOEL GAS GAS

Resultado 2 dias JUNIOR OPEN-
CLUB CATEGORIA LICENCIA

KTM NAMUERA JUNIOR
WP ERIC AUGE JUNIOR
JRBOFFROADCEN  JUNIOR
WP ERIC AUGE JUNIOR
WP ERIC AUGE JUNIOR
Motor Club Pilo JUNIOR
SHERCO-HPB JUNIOR
Mc Igualada JUNIOR

224125-M
144293-Gl
144359-Gl
144954-L
144485-B
59375-AS
224078-M
144852-B

Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 14:46:33

Firma:

enduropro
Allianz @ n gg%:?i%nes

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

IRIEILIY |, punvioP

DIA1
50:11,220
50:20,960
50:04,480
50:43,770
51:05,280
50:37,570
52:54,460
53:33,220

==
3 =

real federacidn )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
38:22,440 01:28:33,660
38:24,810 01:28:45,770
38:57,040 01:29:01,520
38:48,180 01:29:31,950
38:31,480 01:29:36,760
39:10,180 01:29:47,750
40:12,220 01:33:06,680
41:04,980 01:34:38,200

DIF.

00:12,110
00:27,860
00:58,290
01:03,100
01:14,090
04:33,020
06:04,540

Pag.1
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CAMPEONATO ni:;:m DE ENDURO M'LM [ ———
STeLUB motociclista espariola
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias JUNIOR 125cc 2T-

POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1 DIA 2 T. TOTAL
1 28 FONTOVA SALVIA, KTM Mec. Segre JUNIOR 144696-T 51:50,580 40:10,070 01:32:00,650
2 4 PUEY MONFORTE, ALEX KTM WP AUGE JUNIOR  JUNIOR 143931-T 54:16,340 39:43,520 01:33:59,860
3 9 GONFAUS SITJES, LLUIS KTM WP ERIC AUGE JUNIOR 144736-B 54:50,530 40:21,730 01:35:12,260
4 64 ROCARIUS, ORIOL FANTIC Mc Terrassa JUNIOR 144955-B 57:50,190 42:30,450 01:40:20,640

Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 14:46:45
Firma:
endurap:n RIEI |, pynior

Allianz@ (S s [ G
- de Deportes
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DIF.
01:59,210

03:11,610
08:19,990

Pag.1



o
CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
eTecus :
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias TN JUNIOR-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 108 PELLICER CARDELLAT, BETA MC Benicarld TN JUNIOR 251117-CS 35:42,920
2 105 OLIVERAMARTINEZ, JAN  RIEJU MC 3 Turons TN JUNIOR 144146-B 36:30,950
3 107 GERALDO GARCIA, SHERCO TN JUNIOR 24191-H 36:49,720
4 101 GONZALO GARCIA, KTM A Peroxa TN JUNIOR 195823-PO 37:11,160
5 102 PARRABARTOLOME, SHERCO  Sotobike TN JUNIOR 224098-M 37:10,510
6 104 RODRIGUEZ LOPEZ, SHERCO  Nilsson Trainin TN JUNIOR 224145-M 37:17,920
7 111 NAVAS CRESPO, JOSE SHERCO TN JUNIOR 24189-GR 37:45,860
8 110 MARTIN FERNANDEZ, KTM TN JUNIOR 24415-GR 39:05,910
9 103 BOET SURROCA, POL KTM TN JUNIOR 144312-Gl 43:36,700
10 106 GIL SALA, XAVIER SHERCO TN JUNIOR 144190-B- 45:17,830
Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 13:03:59
Firma:
enduropo RIEI |, punior

Alianz@ C/f)
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Conil oy

onsejo [3--. .
Superiar Rm o L
de Deportes

real federacidn )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
26:41,840 01:02:24,760
26:46,540 01:03:17,490
27:57,490 01:04:47,210
28:06,190 01:05:17,350
28:07,840 01:05:18,350
28:25,630 01:05:43,550
28:55,640 01:06:41,500
28:53,740 01:07:59,650
28:36,970 01:12:13,670
28:07,080 01:13:24,910

DIF.

00:52,730
02:22,450
02:52,590
02:53,590
03:18,790
04:16,740
05:34,890
09:48,910
11:00,150

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
hme M 1LLA
ETESCLIE

XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO

PODIUM

Resultado 2 dias SENIOR B 2T-
CATEGORIA LICENCIA DIA1

POS. DOR. NOMBRE MARCA  CLUB
1 203 MAS OLIVER, GABRIEL SHERCO
2 206 GARCIA GALVEZ, SHERCO
3 207 GARCIA TORREGO, SHERCO
4 209 NIETO TRABA, LUIS SHERCO  Molarefio&Conar.
5 210 GARCIA ARNAU, EDGAR SHERCO  MC 3 Turons

SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T
SENIOR B 2T

68173-1B

23977-MA
224366-M
224017-M
143831-B

Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 13:20:42

Firma:

enduronn
Allianz@® (/)

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

RIEJUS

MR DFFROAD

36:53,140
36:59,790
37:46,680
39:29,570
46:42,550

©® DUNLOP

Conil oy

onsejo [3--. .
Superiar Rm o L
de Deportes

real federacidn )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
27:40,550 01:04:33,690
28:14,110 01:05:13,900
28:30,630 01:06:17,310
27:57,760 01:07:27,330
42:14,950 01:28:57,500

DIF.

00:40,210
01:43,620
02:53,640
24:23,810

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

POS. DOR. NOMBRE

©W O N o O B W N -

_
- o

257
262
255
254
256
253
258
264
259
263
261

GARCIA DUARTE, JESUS
BERAZA VITORIA,
VALERO HIDALGO, PAU
GAGO ALVAREZ, DANIEL
LEON GARCIA, PEDRO
PEDRAZA GARCIA,
REVERTE JIMENEZ,
RABERT PALMA, EDUARD
CASAS CORDON, ALBERT
MARTINEZ DURAN, JOSE
BELCHI CAVA,

M!LM

MARCA
KT™M
KT™M
GAS GAS
KT™M
KT™M
KT™M
KT™M
SHERCO

Firma:

-
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR B 4T-
CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA1
Moto lllar Club SENIORB 4T  24121-AL 34:45,340
Mc. Ziki Team SENIORB 4T  236526-NA 35:51,390
SENIORB 4T  251333-A 36:51,040
SENIORB 4T 90046-VA 36:56,480
MC Talavera SENIORB4T  116719-CR 36:53,580
Mc. Posadas SENIORB 4T  24117-CO 37:22,720
SENIORB 4T 24056-AL 37:49,950
Mc. Segre SENIORB 4T  145078-B 43:44,720
SENIOR B 4T  144374-T 42:49,700
SENIORB4T  230918-MU 45:29,500
SENIORB 4T  230972-MU 45:44,700
Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 13:32:51
IRIEILIY |, punvioP
7 _d
C=
de Deportes

enduronn
Alianz@ C/f)

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

real federacidn )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
26:27,770 01:01:13,110
26:39,930 01:02:31,320
27:32,310 01:04:23,350
27:37,140 01:04:33,620
28:23,540 01:05:17,120
28:06,890 01:05:29,610
29:08,400 01:06:58,350
30:22,370 01:14:07,090
31:43,770 01:14:33,470
30:25,600 01:15:55,100
31:07,370 01:16:52,070

DIF.

01:18,210
03:10,240
03:20,510
04:04,010
04:16,500
05:45,240
12:53,980
13:20,360
14:41,990
15:38,960

Pag.1



o
CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
rhme MN.M
STeCLUB :
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR C 2T-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 302 ANDREU BATLLES, RIEJU CM Andreu28 SENIORC 2T  250967-V 37:22,760
2 301 CORRALES GARCIA, HUSQVARN SENIORC 2T  90062-BU 37:15,210
3 303 MELIAN BAEZ, ISAAC RIEJU SENIORC 2T  68346-TF 38:07,570
4 304 PEREZPEREZ, CARLOS KTM SENIORC 2T  195765-PO 38:24,370
5 305 RAMOS PARDILLO, KTM C.D. TRT Race S SENIOR C 2T  24543-SE 40:26,210
6 307 HERNANDEZ SERRA, HUSQVARN MC 3 Turons SENIORC 2T  144763-B 45:53,580
7 306 PUJO,NICOLAS KTM C.D. TRT Race S SENIORC 2T  24139-SE 48:14,290
Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 13:38:49
Firma:
enduropro RIEIS  ;,pyvior

Alianz@ C/f)

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Consejo Rm
Superiar
de Deportes

e
g L,

real federacion )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
28:11,730  01:05:34,490
28:25080  01:05:40,290
29:07,760 01:07:15,330
29:03,410 01:07:27,780
31:03,500 01:11:29,710
32:53,540 01:18:47,120
32:36,820 01:20:51,110

DIF.

00:05,800
01:40,840
01:53,290
05:55,220
13:12,630
15:16,620

Pag.1



POS. DOR. NOMBRE

©W O N o O B W N -

351
353
354
355
356
358
357
359
360

o
CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
MILLA
STeCLUB :
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias SENIOR C 4T-

MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
VEGA GONZALEZ, KTM SENIORC4T  195835-C 37:02,270
GARCIA MARQUEZ, KTM SENIOR C4T  24163-MA 37:03,110
PALMAR LIBRERO, RUBEN  BETA CD. Moteros Sur SENIORC4T  24113-H 37:08,630
FERNANDEZ TORONJO, HUSQVARN C.D. Motoclub A SENIORC4T  24196-H 38:03,190
GARCIA NETO, HUSQVARN C.D. Motoclub A SENIOR C4T  24225-H 38:39,030
GONZALEZ CENTENERA,  KTM SENIORC4T  116743-GU 38:33,660
RUIZ CANO, JUAN JOSE SHERCO SENIOR C4T  144157-B 40:09,590
ZAMORA MARIN, JESUS SHERCO  Mc. Aguadulce SENIOR C4T  25977-AL 40:03,340
BARNES FLORENCIANO, KTM Villalpardo SENIORC4T  116900-CR 43:41,380

Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 13:43:19

Firma:

enduropro RIEIS  ;,pyvior

Alianz@ C/f)

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Conil oy

onsejo [3--. .
Superiar Rm o L
de Deportes

real federacion
motociclista espariola

DIA2

27:34,980
28:19,850
28:15,720
28:51,990
28:46,590
29:33,060
30:32,540
31:02,910
31:34,850

T. TOTAL

01:04:37,250
01:05:22,960
01:05:24,350
01:06:55,180
01:07:25,620
01:08:06,720
01:10:42,130
01:11:06,250
01:15:16,230

DIF.

00:45,710
00:47,100
02:17,930
02:48,370
03:29,470
06:04,880
06:29,000
10:38,980

Pag.1



CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
fme

POS. DOR. NOMBRE

©W O N o O B W N -

_ A
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402
401
407
403
405
404
413
408
411
415
406
412

=

TUGUES MARSOL, JORDI
MARSAL COMPTE, JOSEP
MORA LORCA, MANUEL
HUETE DIAZ, FRANCISCO
SERRANO BONET,
MARSET BORRAS,
ITURMENDI KUSTNER,
TORRES SIBILL, JOSEP
CARPIO CALCERRADA,
MARINER BALDOVI,
PARRAMON AMETLLER,
CERETO CEREZO,

M!LM

MARCA CLUB
KTM Mec. Segre
HONDA Mc Igualada
SHERCO  Mc Sitges

SHERCO
HONDA Racc M.S.
RIEJU MP RACING

KT™M
HUSQVARN Mg Sitges

Firma:

enduronn
Alianz@ C/f)

-
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias MASTER 45-

CATEGORIA LICENCIA DIA 1
MASTER 45 144322-L 38:17,550
MASTER 45 145016-B 39:11,970
MASTER 45 144260-B 39:29,420

GASGAS  CD. Ruta Sur Mc MASTER 45 24522-GR 39:55,300

HUSQVARN MC 3 Turons MASTER 45 144536-B 41:12,860
MASTER 45 144394-B 41:35,310

HONDA MC. Valverdefio MASTER 45 25386-MA 41:41,520
MASTER 45 144594-B 41:15,680
MASTER 45 116887-CR 43:51,790
MASTER 45 250966-V 43:43,480
MASTER 45 145042-Gl 50:15,400

GASGAS  MOTOS CERETO  MASTER 45 24526-MA 52:18,030

Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 13:48:22

IRIEILY  punior

real federacidn )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
29:41,130 01:07:58,680
29:54,920 01:09:06,890
29:48,350 01:09:17,770
29:41,820 01:09:37,120
31:05,380 01:12:18,240
31:43,930 01:13:19,240
31:46,570 01:13:28,090
32:24,650 01:13:40,330
31:52,230 01:15:44,020
32:04,100 01:15:47,580
33:38,530 01:23:53,930
37:54,810 01:30:12,840

™

Qniejo [ ] Frmona !
Superiar Rm o L
de Deportes Ghodal Racang

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIF.

01:08,210
01:19,090
01:38,440
04:19,560
05:20,560
05:29,410
05:41,650
07:45,340
07:48,900
15:55,250
22:14,160
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o
CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO
rhme MN.M
STeCLUB :
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias MASTER 55-
POS. DOR. NOMBRE MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
1 422 MARTINEZ ARCA, ISIDORO  HONDA M.N.M. MASTER 55 195746-C 39:32,970
2 421 LOPEZDOVAL, CARLOS KTM MASTER 55 145165-B 41:48,730
3 423 FONT OLIVERAS, MIQUEL  HUSQVARN Mc Sitges MASTER 55 144944-G| 43:22,490
4 425 CALVONAVARRO, JORDI  BETA Mc Tona MASTER 55 144570-B- 43:08,920
5 426 LOCOCO, ALBERTO BETA MASTER 55 195810-0U 44:00,510
6 424 GARCIA MODENES, FCO.  RIEJU MASTER 55 144919-B 52:58,230
7 427 NUNEZ-MATURANA, KTM Rozas Racing- N MASTER 55 224064-M 52:20,770
Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 13:59:28
Firma:
enduropro RIEIS  ;,pyvior

Alianz@ C/f)

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Consejo Rm
Superiar
de Deportes

e
g L,

real federacion )

motociclista espafiola
DIA 2 T. TOTAL
30:05,860 01:09:38,830
31:57,430 01:13:46,160
31:45,270 01:15:07,760
32:32,090 01:15:41,010
33:18,890 01:17:19,400
32:06,300 01:25:04,530
41:56,740 01:34:17,510

DIF.

04:07,330
05:28,930
06:02,180
07:40,570
15:25,700
24:38,680
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POS.
1
2

CAMPEONATO DE ESPANA DE ENDURO

fme

DOR. NOMBRE

452 CALVO MOMBIEDRO,
455 LEGAZPINEGUERUELA,

s v : .'
Allianz @) (J ) C =
- de Deportes

i
MN.M;%
STeCLUB
XXV ENDURO 100 MILLAS ANTAS
M.C. 100 MILLAS ANTAS - FAM
R.F.M.E. CTO. DE ESPANA DE ENDURO
PODIUM
Resultado 2 dias FEMENINO-
MARCA CLUB CATEGORIA LICENCIA DIA 1
Mc Tona FEMENINO 144571-B 50:37,090
KTM Esc. Secomoto FEMENINO 224081-M 01:01:08,530

Fecha/Hora publicacion: 14/11/2021 14:11:44

Firma:

enduronn RIEIL |, hyvior

MR DFFROAD

real federacion
motociclista espariola

DIA2
33:26,030
58:13,500

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

T. TOTAL
01:24:03,120
01:59:22,030

DIF.

35:18,910
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